

Ami Consulting IvS

Hiort Lorenzens Gade 27, st. th., 2200 København

CVR-nr. 40 24 46 46

Årsrapport

8. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2020.



Allan Mutebi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 8. februar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ami Consulting IvS
Hiort Lorenzens Gade 27, st. th.
2200 København

CVR-nr.: 40 24 46 46
Hjemsted: København
Regnskabsår: 8. februar - 31. december

Direktion

Allan Mutebi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rådgivning indenfor byggeri, herunder rådgivning indenfor bærende konstruktioner, arkitekturer og planlægning mv.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.250 Det ordinære resultat efter skat udgør 5.666. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/2 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	7.250
Skat af årets resultat	-1.584
Årets resultat	5.666
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	5.666
Disponeret i alt	5.666

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>7.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.251</u>
Aktiver i alt	<u>7.251</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	5.666
Egenkapital i alt	5.667
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	1.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.584
Gældsforpligtelser i alt	1.584
Passiver i alt	7.251

1 Mikrovirksomhed

1. **Mikrovirksomhed**

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse

B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om:

- Den anvendte regnskabspraksis
- Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret